

## **Vaade möödunusse:**

**Reedel, 5. juulil** saatsime Nõo luteri kirikust viimsele teele Liidia Aruvälja (72), kes oli pikka aega meie koguduse liige. Matuse viis läbi õpetaja Mart Jaanson.

**Laupäeval, 6. juulil** toimus Kuno Varuski ristimine Pärnu jões.

**Pühapäeval, 7. juulil** tegi alguspalve Kristjan Kivisild ja tunnistas Margarita Semjonova. Eenok Palmi jutlus oli Mk 6:1-6 põhjal: Jeesus külastab kodulinna Naatsaretti. Enne leivamurdmist õnnistasime uue koguduseliikme, Kuno Varuski ja palusime õnnistust Priit Kohalale, kes taasühines kogudusega. Leivamurdmine toimus nii hommikusel kui õhtusel jumalateenistusel.

**Kolmapäeval, 10. juulil** toimus Timar Senješi ristimine Pärnu jões.

**Pühapäeval, 14. juulil** oli alguspalve tegijaks Mark Bannikov. Muusikaga teenis kaasa Tallinna Betaania koguduse ansambel. Ansambli liige Voldemar Mazurtšak ütles tunnistuse. Kogudusse õnnistati Timar Senješ. Eenok Palmi jutlus oli Mk 6:7-13 põhjal: Jeesus saadab jüngrid kuulutama.

**Pühapäeval, 21. juulil** oli kuues koguduse 140. aastapäeva teenistus. Alguspalve oli Joosep Tammolt, kes tegi ka ajaloolise ülevaate meie koguduse pastoritest. Muusikalises osas teenis kaasa Koplite pereansambel Haapsalust. Eerik Rahkema jutlustas 1Kr 10:33 põhjal omakasust. Kell 17 toimus Pootsi-Kõpu õigeusu kirikus Allar Kaasiku korraldatud helihardus, kus vahetekste luges Eenok Palm.

**Reedel, 26. juulil** viis Eenok Palm läbi jumalateenistuse Tammiste Hooldekodus ja külastas seal elavaid meie koguduse liikmeid Anne Raidet ja Evi Merilat.

**Pühapäeval, 28. juulil** juhatas jumalateenistust Lev Bannikov ja jutlustas Kalju Põldroos.

**Pühapäeval, 4. augustil** juhatas jumalateenistust ja jutlustas Joosep Tammo. Leivamurdmine toimus nii hommikusel kui õhtusel jumalateenistusel.

**Pühapäeval, 11. augustil** juhatas jumalateenistust Joel Keernik ja jutlustas Alari Allikas. Eenok ja Tiiu Palm olid külas Suure-Jaani kogudusel. Külaskäik oli seotud koguduse 100. aastapäevaga, mida tähistatakse 25. augustil.

**Laupäeval, 17. augustil** toimus Mark Bannikovi juhtimisel Suigu palvela juures koguduse laager, millest võttis osa u 40 inimest. Aitäh kõigile, kes aitasid kaasa laagri läbiviimisel!

**Pühapäeval, 18. augustil** tegi alguspalve Joel Keernik ja tunnistas Tiina Holmen. Jutluse ütles Eduard Kakko Jh 6:51-59 põhjal. Üldlaule saatis Aleksei Bannikov, kes oli koos oma isa Vassiliga Eestit külastamas.

**7. ja 14. augustil** oli piiblitunni asemel Aldur Vungi koguduse ajaloo teemaline vestlus.

**21. augustil** toimus Aldur Vungi juhtimisel bussiekskursioon koguduse ajaloo seotud kohtadesse.

**Pühapäeval, 25. augustil** toimus seitsmes ja viimane koguduse 140. aastapäeva teenistus.

Alguspalve tegi Mark Bannikov. Koguduse koor, naisansambel, ansambel ja lapsed esitasid muusikalise kava. Oli kolm tervitust (Maija-Liisa Aas, Jargo Paikla, Marek Talts). Jutlustas meie vendluse president Gunnar Kotiesen Ap 18:1-11 põhjal. Teenistuse järel oli ühine lõunasöök. Kell 17 toimus palvus Alevi surnuaial meie koguduse esimeste pastorite Jüri Milli ja Hendrik Tuttari haul.

## **Vaade tulevikku:**

**Pühapäeval, 1. septembril** teeb alguspalve Kristjan Kivisild, tunnistab Meelis Allsalu ja jutlustab Eenok Palm. Leivamurdmine toimub nii hommikusel kui õhtusel teenistusel.

**Pühapäeval, 8. septembril** on alguspalve tegijaks Heino Tõnissaar, tunnistab Marge Arumäe ja jutlustab Eenok Palm. **Alustab pühapäevakool.** Palutakse õnnistust kõigile kooliminejatele, nii õpilastele kui õpetajatele. Kell 17 toimub kogudusetund.

**Pühapäeval, 15. septembril** juhatab ja jutlustab Lev Bannikov. Alguspalve teeb Arvi Tael ja tunnistab Aldur Vunk.

**Pühapäeval, 22. septembril** on alguspalve tegijaks Joel Keernik, tunnistab Egeti Toomsalu ja jutlustab Eenok Palm. **Alfa-kursus alustab.** Kell 17 on tunnistuste ja eestpalvete õhtu.

**Pühapäeval, 29. septembril** teeb alguspalve Viktor Kajalainen, tunnistab Liivi Tõnissaar ja jutlustab Eenok Palm. Kell 17 on õhtupalvus.

**Pühapäeval, 6. oktoobril** on alguspalve tegijaks Meelis Allsalu, tunnistab Mark Bannikov ja jutlustab Eenok Palm. Leivamurdmine on nii hommikul kui õhtusel teenistusel.

**Immaanueli kogudus õnnitleb sünnipäevalapsi:**

2. septembril Aili Mustonen 70

2. septembril Aldur Vunk 65

14. septembril Joel Keernik 45

26. septembril Sinaida Peterson 85